

**Lucrari de sistematizare si amenajarea
terenurilor cu nr. cadastrale 0100413.316,
0100414.456 din bd.Moscova, sectorul Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 1 (3435-2-1)
SISTEMATIZAREA SI AMENAJAREA TERITORIULUI**

Valoarea de deviz 3 073 653,27 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din beton 100x80x20)	m	3 763,77	24,22 24,22	91 147,97 91 147,97
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	14,32	297,69 92,26	4 262,93 1 321,11
3	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie) piatra sparta h=10cm	m2	408,97	9,80 9,80	4 008,81 4 008,81
4	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton) - бетонные плиты 50*50*6cm	m2	1 758,54	22,49 22,49	39 544,99 39 544,99
5	CP15A K=0,5 применит	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv - демонтаж тротуарных плит 100*100*10cm Коэффициент к трудозатратам=0,50 Коэффициент к машинам=0,50	buc	440,00	11,94 8,65	5 253,60 3 805,56
6	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu	m3	75,60	778,83	58 879,29

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. - бассейны			778,41	58 847,80
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg - вынос мусора от разборки	t	713,28	72,08 72,08	51 409,66 51 409,66
8	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	713,28	25,95 25,95	18 507,48 18 507,48
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	713,28	34,11 0,00	24 330,11 0,00
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	3,23	123,80 21,91	399,88 70,77
		<i>Total</i>	лей			297 744,71
		Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu				297 744,71 268 664,13
		2. Nivelarea maselor de pamint				
11	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (pamint vegetal) - saparea albiei sub accese	100 m3	14,80	509,46 0,00	7 540,01 0,00
12	TrB01C1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m - перемещение растительного грунта в места укладки	t	1 998,20	39,21 39,21	78 347,02 78 347,02
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu - разравнивание растительного грунта	100m2	37,00	483,19 483,19	17 878,06 17 878,06
14	TsA20B K=2	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu - разработка растительного	m3	140,00	237,56 237,56	33 258,29 33 258,29

1	2	3	4	5	6	7
		грунта в бассейнах и укладка его обратно Коэффициент к трудозатратам=2,00				
		<i>Total</i>	лей			137 023,38
		Total Nivelarea maselor de pamint Inclusiv salariu				137 023,38 129 483,37
		3. Acoperire trotuarelor				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	370,03	300,90 57,08	111 343,47 21 122,57
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm) - tip 1	m2	1 604,83	173,15 34,37	277 880,66 55 150,56
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm) - tip 2	m2	2 095,52	173,15 34,37	362 844,96 72 013,30
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	3 777,15	108,44 17,30	409 612,77 65 337,14
19	DB16D K=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala - gr.5,0 cm Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2	1 764,57	150,00 8,65	264 679,05 15 261,77
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (nod 3)	m3	1,50	300,90 57,08	451,36 85,63
21	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	1,50	271,81 66,31	407,71 99,46

1	2	3	4	5	6	7
22	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala	m2	10,00	105,68 5,77	1 056,83 57,66
		<i>Total</i>	лей			1 428 276,81
		Total Acoperire trotuarelor Inclusiv salariu				1 428 276,81 229 128,09

		Total	лей	1 863 044,90
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	141 137,01
		Cheltuieli de transport	7 %	82 604,62
		Cheltuieli pentru depozitare	2 %	23 601,32
		Total	100 %	2 110 387,84
		Cheltuieli de regie	14,5 %	306 006,24
		Total	100 %	2 416 394,08
		Beneficiu de deviz	6 %	144 983,64
		Total		2 561 377,73
		TVA	20 %	512 275,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 073 653,27 627 275,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de sistematizare si amenajarea
terenurilor cu nr. cadastrale 0100413.316,
0100414.456 din bd.Moscova, sectorul Riscani**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1 (3435-2-1)
SISTEMATIZAREA SI AMENAJAREA TERITORIULUI**

Valoarea de deviz 3 073 653,27 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1 (3435-2-1):				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	756,00	57,66	43 590,96
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	55,00	57,66	3 171,30
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	178,32	57,66	10 281,93
4.	7129020012800	Pavator	h-om	2 828,56	57,66	163 094,49
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	265,69	57,66	15 319,43
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 388,91	57,66	195 404,67
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 611,74	57,66	150 592,86
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	771,75	57,66	44 498,85
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,91	57,66	1 321,11
		Total manopera				627 275,59

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	208,17	1 168,33	243 207,72
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,65	245,00	1 628,55
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	427,26	178,67	76 338,45
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,33	122,66	1 389,92
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,97	122,66	241,21
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	18,50	122,66	2 269,42
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	158,37	122,66	19 426,28
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 852,69	1,36	5 239,66
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5 920,56	1,36	8 051,96
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	29 121,75	1,36	39 605,59
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare g=60mm - tip 1	m2	1 628,90	117,20	190 907,37
12.	26611128006551 4	Placi din beton, pentru trotuare g=60mm - tip2	m2	2 126,95	117,20	249 278,87
13.	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	181,30	850,00	154 107,72
14.	2666122800324	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	3 796,04	48,35	183 538,33

		100x20 cm				
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	74,01	54,35	4 022,28
16.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,35	20,83	7,25
17.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,51	20,83	31,50
18.	4100126202818	Apa	m3	37,15	20,83	773,90
		Total materiale de construcții				1 180 065,97

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut.	8,80	164,55	1 448,04
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	156,04	86,35	13 474,28
3.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut.	11,10	201,44	2 235,58
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,27	285,52	78,09
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut.	25,47	221,04	5 630,91
6.	2952260003553	Buldozer pe șenile pînă la 65-80 CP	h-ut.	31,08	242,60	7 540,01
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	1,36	242,60	329,11
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	11,10	56,60	628,15
9.	3410540000006	Autobasculantă	h-ut.	184,03	132,21	24 330,11
10.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut.	0,03	262,58	9,06
		Total utilaje de construcții				55 703,34

Total	лей	1 863 044,90
Asigurări sociale și medicale	22,5 %	141 137,01
Cheltuieli de transport	7 %	82 604,62
Cheltuieli pentru depozitare	2 %	23 601,32
Total	100 %	2 110 387,84
Cheltuieli de regie	14,5 %	306 006,24
Total	100 %	2 416 394,08
Beneficiu de deviz	6 %	144 983,64
Total		2 561 377,73
TVA	20 %	512 275,54

Total deviz:

3 073 653,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de sistematizare si amenajarea terenurilor cu nr. cadastrale 0100413.316, 0100414.456 din bd.Moscova, sectorul Riscani

Investitor PRETURA SECTORULUI RISCANI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul SISTEMATIZAREA SI AMENAJAREA TERITORIULUI

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din beton 100x80x20)	m			24,22 24,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	57,66	24,22
2	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			297,69 92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut.	0,7750	201,44	156,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0191	285,52	5,45
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	0,7750	56,60	43,87
3	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie) piatra sparta h=10cm	m2			9,80 9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
4	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton) - бетонные плиты 50*50*6cm	m2			22,49 22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
5	CP15A K=0,5 применит	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv - демонтаж тротуарных плит 100*100*10cm Коэффициент к трудозатратам=0,50 Коэффициент к машинам=0,50	buc			11,94 8,65
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,2500	57,66	7,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	1,44
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut.	0,0400	164,55	3,29
6	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. - бассейны	m3			778,83 778,41
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,83	0,42
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg - вынос мусора от разборки	t			72,08 72,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
8	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			25,95 25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			34,11

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	0,2580	132,21	34,11
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			123,80
						21,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,4200	242,60	101,89
		2. Nivelarea maselor de pamint				
11	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (pamint vegetal) - saparea albiei sub accese	100 m3			509,46
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut.	2,1000	242,60	509,46
12	TrB01C1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m - перемещение растительного грунта в места укладки	t			39,21
						39,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6800	57,66	39,21
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu - разравнивание растительного грунта	100m2			483,19
						483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
14	TsA20B K=2	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu - разработка растительного грунта в бассейнах и укладка его обратно Коэффициент к трудозатратам=2,00	m3			237,56
						237,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	237,56
		3. Acoperire trotuarelor				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			300,90
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	178,67	205,47
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,83	2,08
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,4200	86,35	36,27
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm) - tip 1	m2			173,15
						34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare g=60mm - tip 1	m2	1,0150	117,20	118,96
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,36	2,18
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,36	10,70
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	122,66	0,61
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	122,66	5,25
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	54,35	1,09
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm) - tip 2	m2			173,15
						34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	266111280065514	Placi din beton, pentru trotuare g=60mm - tip2	m2	1,0150	117,20	118,96
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,36	2,18
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,36	10,70
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	122,66	0,61
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	122,66	5,25
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	54,35	1,09
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc.,	m			108,44
						17,30

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,0480	850,00	40,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,36	1,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	122,66	0,37
	2666122800324	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20 cm	m	1,0050	48,35	48,59
19	DB16D K=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala - gr.5,0 cm Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2			150,00 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 168,33	137,28
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	245,00	0,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0114	221,04	3,15
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (nod 3)	m3			300,90 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	178,67	205,47
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,83	2,08
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,4200	86,35	36,27
21	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			271,81 66,31
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	122,66	160,81
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,83	4,83
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,1530	221,04	33,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0230	262,58	6,04
22	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala	m2			105,68 5,77
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	57,66	5,77
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 168,33	96,97
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	245,00	0,73
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0100	221,04	2,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.